Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

SSM

Memorando n.º 115/2016 - COPER

Brasília - DF, 08 de junho de 2016.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSSF

Assunto: novo despacho

Senhor Secretário-Executivo,

Conforme despacho da Mesa no Projeto de Lei nº 5356/16, solicito a

Vossa Senhoria afixar a etiqueta com novo despacho, ora encaminhada, na capa

do de nº 4231/12.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PL-5356/2016
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
07/06/2016
Apense-se à(ao) PL-4231/2012. Em decorrência desta apensação a CCJC
deverá se manifestar quanto ao mérito da matéria, que passará a tramitar sujeita
à apreciação do Plenário. Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário. Regime
de Tramitação: Ordinária